Hohe Ausbaufähigkeit und umfangreiche Kommunikationsmöglichkeiten
Integrierte Not-Aus-Funktion (Wiederanlaufschutz nach ISO 13849-1)
Qualitativ hochwertige Komponenten für einen wartungsfreien
Betrieb von mindestens 10 Jahren
Die kompakte Antriebslösung
Vielseitig, zuverlässig, ausbaufähig
FR-E700 SC
Produktinformation

Deutschland
Mitsubishi Electric Europe B.V.
Gothaer Straße 8
D-40880 Ratingen
Telefon: (0 21 02) 4 86-0
Telefax: (0 21 02) 4 86-11 20
Technische Daten
Typ Gerätenenn-
strom [A] *
Motornenn-
leistung [kW] *
BxHxT
(mm)
FR-E720S-008SC-EC 0,8 0,1 68x128x86,5
FR-E720S-015SC-EC 1,5 0,2 68x128x86,5
FR-E720S-030SC-EC 3,0 0,4 68x128x148,5
FR-E720S-050SC-EC 5,0 0,75 108x128x141,5
FR-E720S-080SC-EC 8,0 1,5 108x128x167
FR-E720S-110SC-EC 11 2,2 140x150x161,5
FR-E740-016SC-EC 1,6 0,4 140x150x120
FR-E740-026SC-EC 2,6 0,75 140x150x120
FR-E740-040SC-EC 4,0 1,5 140x150x141
FR-E740-060SC-EC 6,0 2,2 140x150x141
FR-E740-095SC-EC 9,5 3,7 140x150x141
FR-E740-120SC-EC 12 5,5 220x150x153
FR-E740-170SC-EC 17 7,5 220x150x153
FR-E740-230SC-EC 23 11 220x260x196
FR-E740-300SC-EC 30 15 220x260x196
* Standardbetrieb/Werkseinstellung
Überlastfähigkeiten ND (normal duty)
60 Sekunden Überlast 150 %
3 Sekunden Überlast 200 %